生食輸発0 3 2 5第３号

平 成 2 8 年 ３ 月 2 5 日

各検疫所長 殿

医薬・生活衛生局生活衛生・食品安全部

監視安全課輸入食品安全対策室長

（公 印 省 略）

米国産飲料の取扱いについて

標記については、平成27年11月５日付け生食輸発1105第１号にて通知していると

ころです。

今般、製造者（S.MARTINELLI & COMPANY）より、原因の究明及び改善が図られた

旨の報告がなされました。

ついては、下記の回収対象製品の輸入届出があった場合は、輸入者に対し、積み

戻し等を指導願います。

なお、平成27年11月５日付け生食輸発1105第１号は廃止します。

記

１．製造者名

S.MARTINELLI & COMPANY

２．Product name、Production Date、Best Before Date、SKU/UPC

別紙参照

別紙

Product name Production Date Best Before Date SKU/UPC
3/5/15 5-Mar-18 4124400256
3/6/15 6-Mar-18 4124400256
3/7/15 7-Mar-18 4124400256

3/25/15 25-Mar-18 4124400256
3/26/15 26-Mar-18 4124400256
3/27/15 27-Mar-18 4124400256
4/2/15 2-Apr-18 4124400256
4/3/15 3-Apr-18 4124400256
4/4/15 4-Apr-18 4124400256
4/6/15 6-Apr-18 4124400256
4/7/15 7-Apr-18 4124400256
4/8/15 8-Apr-18 4124400256
4/9/15 9-Apr-18 4124400256

4/10/15 10-Apr-18 4124400256
4/11/15 11-Apr-18 4124400256
3/2/15 2-Mar-18 4124446256
3/3/15 3-Mar-18 4124446256
3/4/15 4-Mar-18 4124446256

4/13/15 13-Apr-18 4124446256
4/14/15 14-Apr-18 4124446256
4/15/15 15-Apr-18 4124446256
3/20/15 3-Mar-18 4124499057
3/21/15 21-Mar-18 4124499057
3/23/15 23-Mar-18 4124499057
3/24/15 24-Mar-18 4124499057
3/25/15 25-Mar-18 4124499057
4/15/15 15-Apr-18 4124499057
4/16/15 16-Apr-18 4124499057
5/5/15 5-May-18 4124499057
5/6/15 6-May-18 4124499057
5/7/15 7-May-18 4124499057

5/11/15 11-May-18 4124499057
5/12/15 12-May-18 4124499057
5/13/15 13-May-18 4124499057
5/14/15 14-May-18 4124499057
5/15/15 15-May-18 4124499057
5/7/15 7-May-18 4124499025
5/8/15 8-May-18 4124499025
5/9/15 9-May-18 4124499025

5/28/15 28-May-18 4124499026
5/29/15 29-May-18 4124499026
5/30/15 30-May-18 4124499026
9/2/15 2-Sep-18 4124499026
9/3/15 3-Sep-18 4124499026
9/4/15 4-Sep-18 4124499026

8/31/15 31-Aug-18 4124499026
9/1/15 1-Sep-18 4124499026
9/2/15 2-Sep-18 4124499026
9/4/15 4-Sep-18 4124499026
9/5/15 5-Sep-18 4124499026
9/8/15 8-Sep-18 4124499026
9/9/15 9-Sep-18 4124499026

9/10/15 10-Sep-18 4124499026
9/11/15 11-Sep-18 4124499026

64926 Martinelli's Sparkling Red
Grape

12256 Martinelli's Gold Medal
Sparkling Cider

46256 Martinelli's Gold Medal
Sparkling Cider

99957 Martinelli's Sparkling Cider
Northwest Blend

99925 Martinelli's Sparkling White
Grape

99926 Martinelli's Sparkling Red
Grape